
Inicio Tiempo Prueba Categoría N. participantes
8:00 1:00
9:00 0:55 Derrapes Alevín Femenino 10
9:55 0:20 Derrapes Alevín Masculino 5

10:15 0:40 Derrapes Infantil Femenino 9
10:55 1:00 Derrapes Juvenil Femenino 14
11:55 0:40 Derrapes Juvenil Masculino 9
12:35 0:40 Derrapes Junior Femenino 9
13:15 0:40 Derrapes Junior Masculino 9
13:55 0:20 Derrapes Senior Femenino 5
14:15 1:00 Derrapes Senior Masculino 14
15:15 0:30
15:45 0:40 Salto Infantil Femenino 10
16:25 0:35 Salto Infantil Masculino 8
17:00 0:40 Salto Juvenil Femenino 10
17:40 0:20 Salto Juvenil Masculino 5
18:00 0:25 Salto Junior Femenino 6
18:25 0:35 Salto Junior Masculino 8
19:00 0:55 Salto Senior Mixto 14
19:55 0:20
20:15 0:30 Classic Parejas Alevín 5 Parejas
20:45 0:30 Classic Parejas Infantil 5 Parejas
21:15 0:45 Classic Parejas Juvenil 7 Parejas
22:00

Inicio Tiempo Prueba Categoría N. participantes
8:00 1:00
9:00 0:30 Classic Parejas Junior 5 Parejas
9:30 0:30 Classic Parejas Senior 5 Parejas

10:00 1:20 Classic Slalom Alevín Femenino Preclasificatoria 11+12
11:20 1:15 Classic Slalom Juvenil Femenino Preclasificatoria 10+11
12:35 1:30 Classic Slalom Junior Femenino Preclasificatoria 13+13
14:05 1:00 Classic Slalom Alevín Femenino 5+5
15:05 1:15 Classic Slalom Infantil Femenino 13
16:20 0:45 Classic Slalom Infantil Masculino 8
17:05 1:00 Classic Slalom Juvenil Femenino 5+5
18:05 0:30 Classic Slalom Juvenil Masculino 6
18:35 1:00 Classic Slalom Junior Femenino 5+5
19:35 1:00 Classic Slalom Senior Femenino 10
20:35 0:45 Classic Slalom Senior Masculino 8
21:20 0:30
21:50

Horarios

Jueves, 7 de julio

 Calentamiento / Reunión delegados (8:30)

Entrega medallas

Entrega medallas

FIN JORNADA

Viernes, 8 de julio

 Calentamiento / Reunión delegados (8:30)

FIN JORNADA
Entrega medallas



Inicio Tiempo Prueba Categoría N. participantes
8:30 1:00
9:30 0:10 Speed Slalom TT Alevín Femenino 5
9:40 0:20 Speed Slalom TT Infantil Femenino 11

10:00 0:10 Speed Slalom TT Infantil Masculino 5
10:10 0:40 Speed Slalom TT Juvenil Femenino 22
10:50 0:15 Speed Slalom TT Juvenil Masculino 7
11:05 0:50 Speed Slalom TT Junior Femenino 27
11:55 0:20 Speed Slalom TT Junior Masculino 10
12:15 0:20 Speed Slalom TT Senior Femenino 9
12:35 0:20 Speed Slalom TT Senior Masculino 10
12:55 0:10 Speed Slalom TT Master 5
13:05 0:20
13:25 0:15 Speed Slalom KO Alevín Femenino 4
13:40 0:15 Speed Slalom KO Infantil Femenino 4
13:55 0:15 Speed Slalom KO Infantil Masculino 4
14:10 0:25 Speed Slalom KO Juvenil Femenino 8
14:35 0:15 Speed Slalom KO Juvenil Masculino 4
14:50 0:45
15:35 0:40 Speed Slalom KO Junior Femenino 16
16:15 0:15 Speed Slalom KO Junior Masculino 4
16:30 0:15 Speed Slalom KO Senior Femenino 4
16:45 0:15 Speed Slalom KO Senior Masculino 4
17:00 0:15 Speed Slalom KO Master 4
17:15 0:20
17:35 1:40 Battle slalom Alevín Femenino 18
19:15 1:30 Battle slalom Infantil Femenino 14
20:45 0:50 Battle slalom Infantil Masculino 8
21:35 0:10
21:45

Inicio Tiempo Prueba Categoría N. participantes
8:30 1:00
9:30 1:30 Battle slalom Juvenil Femenino 15

11:00 0:45 Battle slalom Juvenil Masculino 6
11:45 2:50 Battle slalom Junior Femenino 26
14:35 0:45
15:20 1:10 Battle slalom Senior Femenino 10
16:30 1:10 Battle slalom Senior Masculino 10
17:40 0:20
18:00

 Calentamiento / Reunión delegados (9:00)

Pausa comida

 Entrega medallas
FIN JORNADA

Entrega medallas

Entrega medallas
FIN JORNADA

Domingo, 10 de julio

Horarios

Sabado, 9 de julio

Calentamiento / Reunión delegados (9:00)

Pausa técnica

Pausa comida


